
GLP-1 Update Web Seminar

小原信 先生
昭和大学病院 糖尿病・代謝・内分泌内科 准教授

松田彰 先生
流山中央病院 内分泌・糖尿病内科 部長

『血糖変動と酸化ストレスを考慮した糖尿病治療
〜GLP-1製剤の可能性を踏まえて〜』 

オンライン開催(Microsoft Teams)
下記URLまたはQRコードよりお申し込み下さい。

会場

座 長

【主催】

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

2025年2月19日（水）19：00〜19：45日時

演 題

演 者

謹啓 

時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「GLP-1 Update Web Seminar」を開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

視聴登録のために入力いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的】
①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き

視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。本件に関するお問合せは、担
当MRまでご連絡ください。

■本講演会にご参加いただく際に記入いただく個人情報（お名前、ご施設名など）は、責任をもって安全に管理するとともに、不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。
なお、これらの個人情報をノボ ノルディスク ファーマ株式会社及び、共催団体と出欠の確認や経費処理等の事務手続き、単位申請等を目的として、共有させていただきます。

主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社
後援 : 柏市医師会

https://forms.office.com/e/1FLSDvxBNZ

日本医師会生涯教育認定講座「CC:76 糖尿病」

・本講演会は千葉県糖尿病療養指導士/支援士更新のための講演会として1単位を取得予定です。



Microsoft Teamsを用いた視聴方法

事前に下記をご確認いただくようお願いします
• PCからご参加で、Webブラウザからご参加いただく際には、Google ChromeまたはMicrosoft Edgeが

 必要となります (推奨ブラウザ)
• スマートフォンやiPadなどのタブレット端末からは「Microsoft Teams」アプリが必要となりますので、

 事前ダウンロードにご協力ください

PC(Win/Mac)から視聴する(ブラウザで視聴)

スマートフォン/タブレットから視聴する

②「代わりにWEBで視聴する」
をクリック

①メールに記載の
視聴リンクをクリック

②「会議に参加」
をタップ

「Microsoft 
Teams」アプリを
事前にダウンロード

ください

③ご施設名・お名前を
入力し「会議に参加」を

タップ

④接続完了
開始までお待ちください

①メールに記載の
視聴リンクをクリック

③「匿名で参加」
をクリック

推奨ブラウザ
• Google chrome
• Microsoft Edge

※PCアプリから視聴もできます
（ダウンロードが必要になります）

【お問い合わせ先】 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 宮川 (yimk@novonordisk.com)

主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社
後援 : 柏市医師会


	F2F案内状テンプレート
	Slide 1
	Slide 2


